
ZARZĄDZENIE NR 9/2024  

Dyrektora Muzeum Okręgowego w Suwałkach 

z dnia 26.06.2024 r. 

w sprawie wysokości opłat za wstęp do Muzeum Okręgowego wraz z oddziałem, 

Muzeum im. M. Konopnickiej. 

Na podstawie art. 10 ustawy o muzeach z dnia 21 listopada 1997 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 385), 

zarządza się co następuje:     

§ 1 

Ustała się następujące wysokości opłat za wstęp do Muzeum Okręgowego w Suwałkach: 

1) BILET NORMALNY                                                                                    — 20,00 zł 

2) BILET ULGOWY (grupy młodzieży, emeryci, renciści, dzieci, młodzież  

i studenci do 25 roku życia, żołnierze w służbie czynnej) — 14,00 zł 

3) BILET RODZINNY (2 osoby dorosłe + 1 do 5 dzieci lub/i młodzieży)   — 50,00 zł 

4) Usługa przewodnicka: 

a) 1-2 osoby     — 12,00 zł  

b) grupa 3-10 osób (opłata nie dotyczy zorganizowanych grup szkolnych)  — 24,00 zł 

c) grupy powyżej 10 osób - opłata za usługę przewodnicką wliczona  

jest w cenę biletów.  

 

§ 2 

1) Wstęp do Muzeum im. M. Konopnickiej na wystawę stałą jest bezpłatny. 

2) Opłata za zwiedzanie wystawy z przewodnikiem (od osoby)              — 15,00 zł 

 

§ 3 

Ustala się następujące wysokości opłat za wstęp do Zaułka Krasnoludków na terenie 

Muzeum im. M. Konopnickiej wraz ze zwiedzaniem wystawy „Konopnicka dzieciom. 

Krasnoludki  i nie tylko…” prezentowanej w Pałacyku: 

1) BILET NORMALNY                                                                                    — 20,00 zł 

2) BILET ULGOWY (grupy młodzieży, emeryci, renciści, dzieci, młodzież i studenci  

do 25 roku życia, żołnierze w służbie czynnej)    — 14,00 zł 

3) BILET RODZINNY (2 osoby dorosłe + 1 do 5 dzieci lub/i młodzieży) — 50,00 zł 

  



§4 

Ustala się wysokości opłat na lekcje i warsztaty muzealne:  
 

1) BILET NA LEKCJĘ MUZEALNĄ                                                                              — 10,00 zł 

2) BILET NA WARSZTATY CERAMICZNE „Dziś będę rzeźbiarzem"             — 14,00 zł 

3) BILET NA WARSZTATY „Dawne ozdoby choinkowe na Suwalszczyźnie"  — 14,00 zł 

4) BILET NA WARSZTATY „Pisanka Suwalska"        — 14,00 zł 

 

§5 
Opłaty za wstęp do Muzeum Okręgowego w Suwałkach wraz z Oddziałem - Muzeum  
im. M. Konopnickiej dla posiadaczy Karty Dużej Rodziny oraz dla posiadaczy Suwalskiej Karty 
Mieszkańca wynoszą 50 % ceny biletu podstawowego. Upusty wynikające z posiadanych Kart 
zniżkowych nie łączą się. 

§ 6 
Usługa przewodnicka jest dostępna w ramach możliwości kadrowych poszczególnych Oddziałach 
Muzeum. 

§ 7 

Wstęp bezpłatny uprawniający do zwiedzania wystaw stałych i czasowych w Muzeum 

Okręgowym w Suwałkach przysługuje:  

1) osobom fizycznym odznaczonym Orderem Orła Białego lub Orderem Zasługi 

Rzeczypospolitej Polskiej, Medalem "Zasłużony Kulturze Gloria Artis", odznaką honorową 

"Zasłużony dla Kultury Polskiej" oraz osobom fizycznym, które zostały wyróżnione tytułem 

honorowym "Zasłużony dla Kultury Narodowej", 

2) pracownikom muzeów wpisanych do Państwowego Rejestru Muzeów, 

3) członkom Międzynarodowej Rady Muzeów (ICOM) i Międzynarodowej Rady Ochrony 

Zabytków (ICOMOS), 

4) osobom posiadającym Kartę Polaka,  

5) opiekunom grup zorganizowanych liczących co najmniej 10 osób (jeden lub dwóch 

opiekunów),  

6) dzieci do lat 5 (nie dotyczy grup zorganizowanych), 

7) członkom Stowarzyszenia Muzealników Polskich, 

8) wszystkim zwiedzającym ekspozycje stałe w Muzeum Okręgowym w Suwałkach  

oraz Muzeum im. M. Konopnickiej w każdą niedzielę.  

§ 8 

Traci moc zarządzenie Nr 4/2023 Dyrektora Muzeum Okręgowego w Suwałkach z dnia 

26.04.2023 r. w sprawie wysokości opłat za wstęp do Muzeum Okręgowego wraz z Oddziałem - 

Muzeum im. M. Konopnickiej.  

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniu 1 lipca 2024 r. 

 

Dyrektor Muzeum Okręgowego w Suwałkach 

 

Jerzy Brzozowski 


